Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «29» августа  2022 г.                                                                            №_76___

«О коррупциогенной карте рабочего места руководителя»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане

противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», постановления

администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня

2015 года № 2576 «О комиссии по противодействию коррупции

администрации муниципального образования город-курорт Анапа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рассмотреть на собрании трудового коллектива коррупционную

карту рабочего места заведующего, временно исполняющего обязанности

заведующего (далее-руководителя) МБДОУ д/с №27 «Звоночек».

2. Утвердить коррупционную карту рабочего места заведующего,

временно исполняющего обязанности заведующего (далее-руководителя)

МБДОУ д/с №27 «Звоночек».

3. Мутевой Марине Степановне, старшему воспитателю разместить

настоящий приказ на сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Н.В.Богданова

		2023-06-25T22:10:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА